



Prefeitura Municipal de Sarandi

Pregão presencial nº 41/2016

Página: 1
Data: 16/08/2016
Hora: 09:46:18

Termo de Homologação

Às 09:22:55 do dia 16/08/2016, após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao processo de pregão presencial nº 41/2016, homologo o referente processo e autorizo a despesa, às empresas vencedoras, conforme quadro abaixo:

Fornecedor: LUIZ CARLOS MARI & CIA LTDA - ME

Item:	1			
Especificação:	Cano cinza ¾			
Quantidade:	400 mt	Valor de referência:	5,70	
Valor unitário:	5,40	Valor total:	2.160,00	Marca: wetzel
Situação:	Homologado			
Item:	2			
Especificação:	Fio flexível 2,5 azul			
Quantidade:	450 m	Valor de referência:	1,10	
Valor unitário:	1,05	Valor total:	472,50	Marca: cia iberica
Situação:	Homologado			
Item:	3			
Especificação:	Cotovelo cinza 3/4			
Quantidade:	50 und	Valor de referência:	4,60	
Valor unitário:	4,60	Valor total:	230,00	Marca: wetzel
Situação:	Homologado			
Item:	4			
Especificação:	Caixa xz ½ e 3/4			
Quantidade:	75 und	Valor de referência:	5,44	
Valor unitário:	4,00	Valor total:	300,00	Marca: tramontina
Situação:	Homologado			
Item:	5			
Especificação:	Adaptador cz ¾			
Quantidade:	100 und	Valor de referência:	1,15	
Valor unitário:	0,75	Valor total:	75,00	Marca: tramontina
Situação:	Homologado			
Item:	6			
Especificação:	tomada 20 vertical sem placa			
Quantidade:	25 und	Valor de referência:	9,65	
Valor unitário:	9,00	Valor total:	225,00	Marca: tramontina
Situação:	Homologado			
Item:	7			
Especificação:	Espelho tomada m. novo cz			
Quantidade:	25 und	Valor de referência:	2,82	
Valor unitário:	2,50	Valor total:	62,50	Marca: tramontina
Situação:	Homologado			
Item:	8			
Especificação:	espelho cego cz			
Quantidade:	50 und	Valor de referência:	2,71	
Valor unitário:	2,50	Valor total:	125,00	Marca: tramontina
Situação:	Homologado			
Item:	9			
Especificação:	Luva ¾ cz			
Quantidade:	50 ud	Valor de referência:	2,07	
Valor unitário:	2,07	Valor total:	103,50	Marca: wetzel
Situação:	Homologado			
Item:	10			
Especificação:	Bucha pvc 6mm			



Prefeitura Municipal de Sarandi

Pregão presencial nº 41/2016

Página: 2
Data: 16/08/2016
Hora: 09:46:18

Termo de Homologação

Quantidade:	200 und	Valor de referência:	0,07	
Valor unitário:	0,07	Valor total:	14,00	Marca: nacional
Situação:	Homologado			
Item:	11			
Especificação:	Parafuso fenda ph 3,5 x40			
Quantidade:	200 und	Valor de referência:	0,08	
Valor unitário:	0,08	Valor total:	16,00	Marca: mitofix
Situação:	Homologado			
Item:	12			
Especificação:	Abraçadeira d c/ chaveta ¾			
Quantidade:	200 und	Valor de referência:	0,87	
Valor unitário:	0,87	Valor total:	174,00	Marca: matri
Situação:	Homologado			
Item:	13			
Especificação:	Cd -1 ext.pcv branco			
Quantidade:	4 und	Valor de referência:	6,80	
Valor unitário:	6,50	Valor total:	26,00	Marca: disj
Situação:	Homologado			
Item:	14			
Especificação:	disjuntor monofásico			
Quantidade:	25 und	Valor de referência:	7,32	
Valor unitário:	7,32	Valor total:	183,00	Marca: soprano
Situação:	Homologado			

Paulo Rodolfo Viccari Kasper
Autoridade competente